
UCHWAŁA NR 105/VII/2019
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 t.j. z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 t.j. z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” do 
Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2019 r.” do 
Uchwały Nr 18/III/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Lublinieckiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Budżet po w/w zmianach wynosi:

- po stronie dochodów - 94.741.409,56 zł

- po stronie przychodów - 4.367.049,43 zł

- po stronie wydatków - 97.658.458,99 zł

- po stronie rozchodów - 1.450.000,00 zł

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Olczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2019 r.

Poz. 7682



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 94 546 533,79 975 134,00 780 258,23 94 741 409,56

758 Różne rozliczenia 35 207 952,00 685 775,00 0,00 35 893 727,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 35 207 952,00 685 775,00 0,00 35 893 727,00

         'Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym:

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
35 207 952,00 685 775,00 0,00 35 893 727,00

               WW Zadania własne powiatu 35 207 952,00 685 775,00 0,00 35 893 727,00

801 Oświata i wychowanie 2 494 785,13 40 707,00 780 258,23 1 755 233,90

     DOCHODY BIEŻĄCE 696 313,05 40 707,00 0,00 737 020,05

          Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych
37 366,00 37 775,00 0,00 75 141,00

               WW Zadania własne powiatu 37 366,00 37 775,00 0,00 75 141,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 4 000,00 200,00 0,00 4 200,00

               WW Zadania własne powiatu 4 000,00 200,00 0,00 4 200,00

          Pozostałe odsetki 105,00 77,00 0,00 182,00

               WW Zadania własne powiatu 105,00 77,00 0,00 182,00

          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

416,00 182,00 0,00 598,00

               WW Zadania własne powiatu 416,00 182,00 0,00 598,00

          Wpływy z różnych opłat 279,00 144,00 0,00 423,00

               WW Zadania własne powiatu 279,00 144,00 0,00 423,00

          Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
0,00 2 329,00 0,00 2 329,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 2 329,00 0,00 2 329,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 798 472,08 0,00 780 258,23 1 018 213,85

     Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków uropejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,

1. projekt poprawa efektywności kształcenia 

zawodowego w Powiecie Lublinieckim

1 798 472,08 0,00 780 258,23 1 018 213,85

               UE Programy unijne 1 798 472,08 0,00 780 258,23 1 018 213,85

852 Pomoc społeczna 21 763 501,00 207 100,00 0,00 21 970 601,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 21 760 859,00 207 100,00 0,00 21 967 959,00

        Dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w tym:

1. projekt realizowany przez PCPR w Lublińcu 

pn.Gotowi do startu

155 000,00 6 800,00 0,00 161 800,00

               UE Programy unijne 155 000,00 6 800,00 0,00 161 800,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 2 000,00 1 410,00 0,00 3 410,00

               WW Zadania własne powiatu 2 000,00 1 410,00 0,00 3 410,00

          Pozostałe odsetki 560,00 300,00 0,00 860,00

               WW Zadania własne powiatu 560,00 300,00 0,00 860,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 6 400,00 0,00 14 400,00

               WW Zadania własne powiatu 8 000,00 6 400,00 0,00 14 400,00

          Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
0,00 710,00 0,00 710,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 710,00 0,00 710,00

          Wpływy z usług 15 984 891,00 191 480,00 0,00 16 176 371,00

               WW Zadania własne powiatu 15 984 891,00 191 480,00 0,00 16 176 371,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
329 224,66 5 400,00 0,00 334 624,66

     DOCHODY BIEŻĄCE 329 224,66 5 400,00 0,00 334 624,66

          Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
1 815,00 330,00 0,00 2 145,00

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 R.

Załącznik nr 1 do uchwały nr 105/VII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 6 listopada 2019r. w sprawie zmian do budżetu 

powiatu lublinieckiego na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7682



               WW Zadania własne powiatu 1 815,00 330,00 0,00 2 145,00

          Wpływy z różnych opłat 21 930,00 5 070,00 0,00 27 000,00

               WW Zadania własne powiatu 21 930,00 5 070,00 0,00 27 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 116,00 11 352,00 0,00 141 468,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 130 116,00 11 352,00 0,00 141 468,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 4 076,00 1 792,00 0,00 5 868,00

               WW Zadania własne powiatu 4 076,00 1 792,00 0,00 5 868,00

          Pozostałe odsetki 200,00 262,00 0,00 462,00

               WW Zadania własne powiatu 200,00 262,00 0,00 462,00

          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

0,00 52,00 0,00 52,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 52,00 0,00 52,00

          Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 8 935,00 0,00 12 935,00

               WW Zadania własne powiatu 4 000,00 8 935,00 0,00 12 935,00

          Wpływy z różnych opłat 30 000,00 201,00 0,00 30 201,00

               WW Zadania własne powiatu 30 000,00 201,00 0,00 30 201,00

          Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 110,00 0,00 110,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 110,00 0,00 110,00

855 Rodzina 2 489 082,00 24 800,00 0,00 2 513 882,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 489 082,00 24 800,00 0,00 2 513 882,00

          Pozostałe odsetki 0,00 3 393,00 0,00 3 393,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 3 393,00 0,00 3 393,00

          Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za

pobyt dziecka w pieczy zastępczej
0,00 20 942,00 0,00 20 942,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 20 942,00 0,00 20 942,00

          Wpływy z różnych dochodów 1 374 317,00 465,00 0,00 1 374 782,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 465,00 0,00 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7682



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 97 463 583,22 1 984 117,63 1 789 241,86 97 658 458,99

600 Transport i łączność 3 987 104,36 0,00 92 900,00 3 894 204,36

     60014 Drogi publiczne powiatowe 3 849 045,36 0,00 92 900,00 3 756 145,36

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 789 643,81 0,00 92 900,00 2 696 743,81

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

2 227 623,81 0,00 78 400,00 2 149 223,81

                    WW Zadania własne powiatu 2 227 623,81 0,00 78 400,00 2 149 223,81

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
32 500,00 0,00 14 500,00 18 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 32 500,00 0,00 14 500,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 688 641,00 0,00 26 000,00 662 641,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 688 641,00 0,00 26 000,00 662 641,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 688 641,00 0,00 26 000,00 662 641,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

207 365,00 0,00 26 000,00 181 365,00

                    WW Zadania własne powiatu 125 500,00 0,00 26 000,00 99 500,00

710 Działalność usługowa 1 737 400,00 0,00 10 000,00 1 727 400,00

     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 341 453,00 0,00 10 000,00 1 331 453,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 341 453,00 0,00 10 000,00 1 331 453,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

258 000,00 0,00 10 000,00 248 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 147 077,00 0,00 10 000,00 137 077,00

750 Administracja publiczna 10 935 579,00 30 000,00 535 391,00 10 430 188,00

     75019 Rady powiatów 372 500,00 0,00 20 000,00 352 500,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 372 500,00 0,00 20 000,00 352 500,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 360 000,00 0,00 20 000,00 340 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 360 000,00 0,00 20 000,00 340 000,00

     75020 Starostwa powiatowe 9 710 236,00 0,00 470 391,00 9 239 845,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 227 236,00 0,00 138 621,00 9 088 615,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

2 896 258,00 0,00 138 621,00 2 757 637,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 896 258,00 0,00 138 621,00 2 757 637,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 483 000,00 0,00 331 770,00 151 230,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 483 000,00 0,00 331 770,00 151 230,00

                    WW Zadania własne powiatu 408 910,00 0,00 331 770,00 77 140,00

     75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 213 000,00 30 000,00 0,00 243 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 213 000,00 30 000,00 0,00 243 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

207 500,00 30 000,00 0,00 237 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 207 500,00 30 000,00 0,00 237 500,00

     75095 Pozostała działalność 105 000,00 0,00 45 000,00 60 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 105 000,00 0,00 45 000,00 60 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

105 000,00 0,00 45 000,00 60 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 105 000,00 0,00 45 000,00 60 000,00

757 Obsługa długu publicznego 988 611,00 0,00 177 000,00 811 611,00

     75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek

samorządu terytorialnego

464 211,00 0,00 14 000,00 450 211,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 464 211,00 0,00 14 000,00 450 211,00

               Obsługa długu jednostki samorządu

terytorialnego
464 211,00 0,00 14 000,00 450 211,00

                    WW Zadania własne powiatu 464 211,00 0,00 14 000,00 450 211,00

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2019 R.

Załącznik nr 2 do uchwały nr 105/VII/2019 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 6 listopada 2019r. w sprawie zmian do budżetu 

powiatu lublinieckiego na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7682



     75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

524 400,00 0,00 163 000,00 361 400,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 524 400,00 0,00 163 000,00 361 400,00

               Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym 

roku budżetowym

524 400,00 0,00 163 000,00 361 400,00

                    WW Zadania własne powiatu 524 400,00 0,00 163 000,00 361 400,00

801 Oświata i wychowanie 27 260 403,29 1 583 765,63 917 950,86 27 926 218,06

     80115 Technika 8 225 878,74 0,00 917 950,86 7 307 927,88

          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 826 674,74 0,00 917 950,86 1 908 723,88

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane środkami, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 790 520,53 0,00 780 258,23 1 010 262,30

                    UE Programy unijne 1 790 520,53 0,00 780 258,23 1 010 262,30

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2

ustawy

315 824,21 0,00 137 692,63 178 131,58

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 315 824,21 0,00 137 692,63 178 131,58

     80120 Licea ogólnokształcące 4 720 872,74 40 707,00 0,00 4 761 579,74

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 720 872,74 40 707,00 0,00 4 761 579,74

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

838 764,74 2 529,00 0,00 841 293,74

                    WW Zadania własne powiatu 838 764,74 2 529,00 0,00 841 293,74

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
3 782 308,00 38 178,00 0,00 3 820 486,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 782 308,00 38 178,00 0,00 3 820 486,00

     80195 Pozostała działalność 850 144,16 1 543 058,63 0,00 2 393 202,79

          WYDATKI BIEŻĄCE 842 644,16 1 543 058,63 0,00 2 385 702,79

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
135 400,00 1 543 058,63 0,00 1 678 458,63

                    WW Zadania własne powiatu 41 800,00 1 543 058,63 0,00 1 584 858,63

852 Pomoc społeczna 22 686 986,00 326 800,00 0,00 23 013 786,00

     85202 Domy pomocy społecznej 21 652 141,00 200 000,00 0,00 21 852 141,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 21 649 641,00 200 000,00 0,00 21 849 641,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

6 142 832,00 20 000,00 0,00 6 162 832,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 922 242,00 20 000,00 0,00 4 942 242,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
15 423 109,00 180 000,00 0,00 15 603 109,00

                    WW Zadania własne powiatu 11 082 855,00 180 000,00 0,00 11 262 855,00

     85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 000 155,00 126 800,00 0,00 1 126 955,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 155,00 126 800,00 0,00 1 126 955,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
743 058,00 120 000,00 0,00 863 058,00

                    WW Zadania własne powiatu 743 058,00 120 000,00 0,00 863 058,00

               Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 ustawy

38 812,10 6 800,00 0,00 45 612,10

                    UE Programy unijne 38 812,10 6 800,00 0,00 45 612,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 311 449,00 42 352,00 0,00 10 353 801,00

     85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 921 794,00 11 352,00 0,00 3 933 146,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 921 794,00 11 352,00 0,00 3 933 146,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

782 157,00 11 352,00 0,00 793 509,00

                    WW Zadania własne powiatu 782 157,00 11 352,00 0,00 793 509,00

     85495 Pozostała działalność 348 249,00 31 000,00 0,00 379 249,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 348 249,00 31 000,00 0,00 379 249,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
125 500,00 31 000,00 0,00 156 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 125 500,00 31 000,00 0,00 156 500,00

855 Rodzina 4 466 390,00 1 200,00 0,00 4 467 590,00

     85508 Rodziny zastępcze 2 378 853,00 1 200,00 0,00 2 380 053,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 378 853,00 1 200,00 0,00 2 380 053,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7682



               Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 000,00 1 200,00 0,00 16 200,00

                    UW Wkład własny do projektów unijnych 15 000,00 1 200,00 0,00 16 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
299 000,00 0,00 20 000,00 279 000,00

     92195 Pozostała działalność 119 000,00 0,00 20 000,00 99 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 119 000,00 0,00 20 000,00 99 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

86 000,00 0,00 20 000,00 66 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 86 000,00 0,00 20 000,00 66 000,00

926 Kultura fizyczna 87 000,00 0,00 10 000,00 77 000,00

     92695 Pozostała działalność 87 000,00 0,00 10 000,00 77 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 87 000,00 0,00 10 000,00 77 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

47 000,00 0,00 10 000,00 37 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 47 000,00 0,00 10 000,00 37 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7682


		2019-11-14T13:36:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




